
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.88.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1))Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2024 roku kredyt długoterminowy w kwocie 6 500 000,00 zł (słownie: sześć milionów 
pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 3 598 800,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 901 200,00 zł. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w okresie od 2025 r. do 2037 r. 

§ 4. Spłata kredytu dokonana będzie z dochodów własnych gminy lub z przychodów. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Leżajsk do dokonania czynności związanych z zaciągnięciem kredytu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EC0F96-1762-4CF1-A373-74E0AC8CE9C3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.88.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


